
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Prowadzenie działań w zakresie ochrony zwierząt przed bezdomnością.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14

1.5.2.) Miejscowość: Giżycko

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Prowadzenie działań w zakresie ochrony zwierząt przed bezdomnością.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ce29492a-e936-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134273

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134273 z dnia 2021-08-02

2021-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001355/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Prowadzenie działań w zakresie ochrony przed bezdomnością zwierząt

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122484/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.20.2021.EP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 246840,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest: 
1. Wykonanie kompleksowej usługi w zakresie prowadzenia działań mających na celu ochronę
przed bezdomnością zwierząt na terenie miasta Giżycka, a w szczególności prowadzenie
schroniska dla bezdomnych i pozbawionych opieki psów na nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Giżycko zlokalizowanej w miejscowości Bystry k. Giżycka zgodnie 
z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 9 do SWZ. Wykonawca
będzie operatorem schroniska w ramach niniejszego zamówienia. 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie następujących usług:
a) Prowadzenie działań mających na celu ograniczenie liczby psów bezdomnych i pozbawionych
opieki na terenie miasta, w zakresie:
� wyłapywania i transportu zwierząt do schroniska, a w przypadkach koniecznych, do zakładu
weterynaryjnego;
� zapewnienia opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt
domowych;
� prowadzenia schroniska miejskiego w Bystrym k. Giżycka – szczegółowe zasady prowadzenia
schroniska określa „Regulamin schroniska dla bezdomnych i pozbawionych opieki psów w
Bystrym k. Giżycka” stanowiący załącznik nr 10 do SWZ, 
� prowadzenia obserwacji nowoprzyjętych zwierząt;
� podejmowania działań mających na celu odnalezienie właściciela psa;
� sterylizacji suk i kastracji psów;
� trwałego znakowania psów w schronisku;
� przestrzegania zapisów ustawy o ochronie zwierząt, ustawy o odpadach, ustawy 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, ustawy prawo ochrony środowiska i innych
przepisów szczególnych,
� prowadzenia działań edukacyjnych;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134273 z dnia 2021-08-02

2021-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



� zbierania i transportu zwłok zwierzęcych z terenów Gminy Miejskiej Giżycko;
3. Wykonywanie zadań będących przedmiotem zamówienia będzie odbywało się we wszystkie
dni robocze, niedziele i dni świąteczne. 
4. Wykonawca ma obowiązek wyposażenia pracowników zatrudnionych przy bieżącym
utrzymaniu schroniska w sprzęt niezbędny do realizacji wyznaczonych zadań.
5. Zamawiający ma prawo wydawać Wykonawcy ustnie, telefonicznie lub pocztą elektroniczną
polecenia dotyczące wykonania w trybie pilnym prac związanych z odławianiem i transportem
psów z terenu miasta. 
6. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia oraz bieżącej aktualizacji profilu na portalu
społecznościowym oraz przekazywania zdjęć do galerii zwierząt do adopcji – prowadzonej przez
Zamawiającego na stronie www.gizycko.pl.
7. Wykonawca będzie współdziałał z Zamawiającym w przypadku planowanej przebudowy
schroniska, w szczególności jako wsparcie logistyczne i techniczne w razie ewentualnej
konieczności przeniesienia zwierząt w inną lokalizację lub do innego schroniska na czas
przebudowy. 
8. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
98380000 – 0 Usługi psiarni
9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.
10. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności:
a) Ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740)
b) Ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z
2021 r. poz. 1129)
c) Ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 ze zm.)
d) Ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst
jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 888)
11. Stosownie do treści art. 95 Ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia
polegających na bezpośredniej fizycznej realizacji usługi, a w szczególności na opiece nad
zwierzętami, codziennej pielęgnacji, żywieniu i sprzątaniu - na podstawie umowy o pracę w
rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z
2020 r., poz. 1320 ze zmianami). Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy
pracowników wykonujących bezpośrednio czynności związane z wykonywaniem prac
określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do
SWZ, jeżeli wykonywane przez nich czynności polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu
przepisu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy. 
15. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych
zadań.

4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może
zwiększyć te kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. Zamawiający nie może
zwiększyć kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134273 z dnia 2021-08-02

2021-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 363096,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 363096,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134273 z dnia 2021-08-02

2021-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Prowadzenie działań w zakresie ochrony zwierząt przed bezdomnością.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14
	1.5.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ce29492a-e936-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134273
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001355/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122484/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.20.2021.EP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 246840,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 363096,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 363096,00 PLN



